
segunda-feira, 19 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

 
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas 

Estado da Bahia 
 
            

1 
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 

CNPJ: 13.797.600/0001-74 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 038/2017. 

 

A Pregoeira Oficial e equipe de apoio do Município de Brotas de Macaúbas/BA, torna 
público que foi realizada Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2017 
cujo objeto é a contratação de empresa para a prestação de serviços objetivando a 
apresentação musical de bandas locais e regionais de categoria pequeno e médio porte, 
com o escopo de suprir às necessidades do Município de Brotas de Macaúbas/BA. Tipo 
Menor Preço Global, tendo como vencedora a empresa: BOCA EVENTOS E 
PRODUÇÕES DE IPUPIARA EIRELI-ME, CNPJ Nº 27.013.539/0001-31, com proposta 
final para o objeto licitado no valor de R$ 138.600,00 (cento e trinta e oito mil e 
seiscentos reais) 
 
 
 
 
 

Brotas de Macaúbas/BA, 23 de Maio de 2017.  

 

 

Elane Gomes Oliveira 

Pregoeira Substituta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
25503CBA7C65AFD1CA99E51751A1D996



segunda-feira, 19 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

 
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas 

Estado da Bahia 
 
            

2 
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 

CNPJ: 13.797.600/0001-74 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 038/2017. 

 

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que o Senhor Prefeito 
HOMOLOGOU os atos praticados pela Pregoeira e equipe de apoio, quando do 
procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 038/2017 para a Contratação 
de empresa para a prestação de serviços objetivando a apresentação musical de 
bandas locais e regionais de categoria pequeno e médio porte, com o escopo de suprir 
às necessidades do Município de Brotas de Macaúbas/BA. Tipo Menor Preço Global, 
tendo como vencedora a empresa: BOCA EVENTOS E PRODUÇÕES DE IPUPIARA 
EIRELI-ME, CNPJ Nº 27.013.539/0001-31, com proposta final para o objeto licitado no 
valor de R$ 138.600,00 (cento e trinta e oito mil e seiscentos reais). 
 
 
 
 
 

Brotas de Macaúbas/BA, 25 de Maio de 2017. 
 

 

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
25503CBA7C65AFD1CA99E51751A1D996



segunda-feira, 19 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

 
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas 

Estado da Bahia 
 
            

3 
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 

CNPJ: 13.797.600/0001-74 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO  

 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 038/2017. 

 

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que foi ADJUDICADO, o 
objeto do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 038/2017 para a 
Contratação de empresa para a prestação de serviços objetivando a apresentação 
musical de bandas locais e regionais de categoria pequeno e médio porte, com o escopo 
de suprir às necessidades do Município de Brotas de Macaúbas/BA. Tipo Menor Preço 
Global, à empresa: BOCA EVENTOS E PRODUÇÕES DE IPUPIARA EIRELI-ME, 
CNPJ Nº 27.013.539/0001-31, com proposta final para o objeto licitado no valor de R$ 
138.600,00 (cento e trinta e oito mil e seiscentos reais). 
 
 
 
 
 
 

Brotas de Macaúbas/BA, 25 de Maio de 2017. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
25503CBA7C65AFD1CA99E51751A1D996



segunda-feira, 19 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

 
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas 

Estado da Bahia 
 
            

4 
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 

CNPJ: 13.797.600/0001-74 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO  Nº 215/2017 

                                                                                                                                                               

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS torna público que firmou nesta data 
contrato nº 215/2016 com a empresa: BOCA EVENTOS E PRODUÇÕES DE IPUPIARA 
EIRELI-ME, CNPJ Nº 27.013.539/0001-31, no valor global de R$ 138.600,00 (cento e 
trinta e oito mil e seiscentos reais). Objeto: Contratação de empresa para a prestação de 
serviços objetivando a apresentação musical de bandas locais e regionais de categoria 
pequeno e médio porte, com o escopo de suprir às necessidades do Município de Brotas 
de Macaúbas/BA. Tipo Menor Preço Global. Vigência: 12 (doze) meses. Devendo o 
presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 
  

 

 

Brotas de Macaúbas/BA, 26 de Maio de 2017 

 

 

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
25503CBA7C65AFD1CA99E51751A1D996


		2017-06-19T11:13:01-0300




